EXTRATO DO CONTRATO Nº 279/2019-

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO/MG, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO CONTRATO Nº.
279/2019. DECORRENTE DO PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 089/2019 PREGÃO PRESENCIAL Nº.
065/2019 OBJETO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE LIVROS PARA O ACERVO
BIBLIOGRÁFICO DAS ESCOLAS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO, EM ATENDIMENTO A SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E TURISMO, DO MUNICÍPIO DE SÃO GOTARDO/MG. NO VALOR
GLOBAL DE R$ 161.550,96 (CENTO E SESSENTA E UM MIL QUINHENTOS E CINQUENTA REAIS E
NOVENTA E SEIS CENTAVOS). VIGÊNCIA DE 17 DE DEZEMBRO DE 2019 A 31 DE DEZEMBRO DE 2019.
CONTRATADA: TRIBOS EDITORA E DISTRIBUIDORA DE LIVROS EIRELI- NO VALOR GLOBAL DE R$
161.550,96 (CENTO E SESSENTA E UM MIL QUINHENTOS E CINQUENTA REAIS E NOVENTA E SEIS
CENTAVOS). DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO : 17/12/2019. ASSINANTES: SEIJI EDUARDO
SEKITA- PREFEITO MUNICIPAL- MARILENE TEODORO DA SILVA E SILVA- SECRETÁRIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO, CULTURA E TURISMO E ANTONIO LUIS REMEDI CORDEIRO- REPRESENTANTE DA
CONTRATADA.

Publicado em: 18/12/2019

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org